深圳市福田区总工会

关于参加2019年度全市工会职工代表师资培训班的通知

各街道总工会：
为培养造就高素质专业化的职工代表队伍，进一步推进企业民主管理工作，加强职工代表大会、职工董事和职工监事制度建设，市总将举办两期职工代表师资培训班。现将有关事项转达如下：
1、 培训时间
第一期：11月12日-13日，1.5天；
第二期：11月14日-15日，1.5天。
2、 参加人员
各街道总工会每期安排一名人员（职业化工会工作者或者规模以上企业工会干部)参加培训。
三、培训内容
工会工作的新形势新机遇、企业民主管理实务、国有企业职代会、职工代表流程、非公企业职代会的做法等业务知识。
四、其它事项
（一）请以各街道总工会于2019年11月7日（星期四）前将《培训报名回执表》报区总工会。联系人：李小珍，电话：82918273。

福田区总工会
2019年11月6日

[bookmark: _GoBack]